UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  09 / PGD&ĐT
V/v Thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức giải cờ vua, cờ tướng giáo viên và học sinh cấp tiểu học
 năm học 2017-2018
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  08  tháng 01  năm 2018

                Kính gửi: Cụm trưởng CM, Hiệu trưởng các trường THCS&TH.
Căn cứ kế hoạch số 84/KH-PGD&ĐT ngày 29/12/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức giải cờ vua, cờ tướng giáo viên và học sinh cấp Tiểu học năm học 2017 - 2018, Phòng GD & ĐT Phong Điền thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức giải với các nội dung sau:

1. Thời gian tổ chức
- Được tổ chức vào ngày 15/01/2018 (thứ 2)
- Khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút; tổng kết vào lúc 16 giờ 00 cùng ngày.
- Mời cụm trưởng, cụm phó chuyên môn, đại diện Ban giám hiệu các trường tiểu học tham dự.

2. Địa điểm
- Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện Phong Điền.
3. Công tác khác

- Họp trưởng đoàn, tổ trọng tài (có danh sách kèm theo) và các nội dung khác thực hiện theo kế hoạch số 84/KH - PGD&ĐT ngày 29/12/2017.

4. Lưu ý
- Các vận động viên tham dự chuẩn bị cờ để thi đấu.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT Phong Điền đề nghị các cụm chuyên môn, Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc cử giáo viên và học sinh tham gia đúng các nội dung trên./.
(Thông báo này thay cho giấy mời)

	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BDCT huyện (để P/H);
- Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Tâm

                                            DANH  SÁCH TỔ TRỌNG TÀI
(kèm theo công văn số 09/PGD&ĐT, ngày 08/01/2018)

	TT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ và đơn vị
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	           Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Phong Hiền
	Phó tổ trưởng

	3
	Nguyễn Đức Tân
	GV THCS Phong Xuân
	Thành viên

	4
	Phan Văn Hai
	GV THCS Phong An
	Thành viên

	5
	Đặng Văn Phú
	GV THCS Phú Thạnh
	Thành viên

	6
	Hồ Văn Luy
	GV THCS Phong Hòa
	Thành viên

	7
	Đặng Văn Bảy
	GV THCS N. T. Phương
	Thành viên

	8
	Nguyễn Đăng Phước
	GV THCS Điền Lộc
	Thành viên

	9
	Ngô Phước Vinh
	GV THCS Phong Bình
	Thành viên

	10
	Nguyễn Đôn Vũ
	GV THCS Phong Bình
	Thành viên

	11
	Nguyễn Văn Hữu
	GV THCS Phong Mỹ
	Thành viên

	12
	Lê Văn Tiếng
	GV THCS Phong Sơn
	Thành viên

	13
	Hoàng Quốc Hoàn
	GV THCS Nguyễn Duy
	Thành viên

	14
	Châu Đình Chung
	GV THCS Phú Thạnh
	Thành viên

	15
	Nguyễn Thị Thúy
	GV THCS Lê Văn Miến
	Thành viên

(Danh sách gồm 15  giáo viên tham gia Tổ trọng tài)